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
мановский, а деньги ради личной наживы. 
Вот и пустились во все тяжкие И. Шульжен-
ко и его «крышеватели» по пути накопи-
тельства античеловеческим способом. Они 
не остановились перед распродажей тех-
ники, которая использовалась для уборки 
кладбищ: два трактора, прицеп для перевоз-
ки мусора, две мехлопаты для уборки снега, 
грузовой автомобиль и др. Им ничего этого 
не надо.
Пусть кладбище заваливается мусором, для 

них главная задача — деньги, деньги и день-
ги, независимо от того, каким способом они 
изымаются из убитых горем людей. МУП 
«СВППД» просто проедало бюджетные день-
ги, а деньги, незаконно изъятые у населения 
присваивали и часть их, возможно, переда-
вались крышевателям, которые сейчас охра-
няют И. Шульженко как драгоценную релик-
вию.
Перед пасхальными праздниками Л. Нюха-
рева и А. Романовский постоянно находи-
лись на кладбище, руководили процессом 
уборки, а И. Шульженко и О. Гиле ни разу там 
не появились. Других бы за мусор и пожары 
на кладбище мгновенно и с позором убрали 
без права занимать муниципальные должно-
сти, а этих деятелей за халатное отношение 
к своим обязанностям и воровство не при-
влекают к ответственности, и они продолжа-
ют заниматься противоправными делами.

В. ЕРЫЖЕНСКИЙ

«ПОЖАР» НА КЛАДБИЩЕ ПРОДОЛЖАЕТСЯ
2489. Инф.

892. Реклама

УВАЖАЕМЫЕ 
ЖИТЕЛИ Г. ШАХТЫ!

Доводим до вашего сведения 
ГРАФИК РАБОТЫ РЕДАКЦИИ 

на выходные и праздничные дни:
с 28 апреля по 2 мая — 

выходные дни;
3 и 4 мая — 

работает прием объявлений 
(ул. Ионова, д.182, ул. Советская, 

д. 137 (1 этаж) с 8-00 до 17-00;
9 мая — рабочий день.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2365 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.

3190 Сдаю квартиру с удобствами, посуточно и 
по часам. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

3757 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Майский, 
р-н квадрата. тел. 8-961-272-75-15, 8-909-42-41-832.
4296 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, быт. техника. Семейной паре без детей и жи-
вотных. тел. 8-906-426-24-74.

Сдается для семьи дом в центре города, из 3-х 
комнат, отопление - форсунка, приготовление 
пищи - газ, удобства во дворе. Без мебели и бы-
товой техники. Посредникам не беспокоить. Обр. 
по тел. 8-989-713-98-39, с 8 до 17 час.

4303 Сдам 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, в новом доме, в р-не «Города Будущего», частич-
но с мебелью. Оплата 8 т.р. тел. 8-928-190-33-49.
3823 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью  по ул. Разина. 
тел. 8-928-123-90-55.

4481 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 3 А, по-
сле капремонта, на длит. срок, кв-ра полностью 
укомплектована современной мебелью, быт. тех-
никой, видеокамерой, сплит-системой, на лест-
ничной площадке решетка. В кв-ре две засте-
кленных лоджии. Оплата каждый месяц 10 т.р. + 
ком. услуги. Помощи риелторов буду рада. тел. 
собственника: 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.

4508 Сдается 2-к. кв-ра по пер. 2-й Милиционный, 
ремонт, мебель, быт. техника есть, на длительный 
срок. Без посредников. тел. 8-989-536-04-70.

4522 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

4533 Сдается 3-к. кв-ра в центре, по пр. Победы Ре-
волюции, 128 А, напротив шк. №2, в хорошем сост., 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 10 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-542-07-60, 8-918-574-07-60.
3970 В центре города сдается отдельный домик для 
семьи без детей или двум студентам. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
4496 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в/у, в центре города, 
р-н пл. Ленина, улучш. планировки, пл. 36 кв.м, со 
всей необходимой мебелью и быт. техникой, с ре-
монтом. Оплата 10 т.р. + ком. услуги. Собственник. 
тел. 8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
4577 Сдается флигель из 2-х комнат, выше 1-го Пе-
ресечения, проезд марш. №10, ост. «Репина». Ц. 4 
т.р. + к/услуги. тел. 8-928-137-10-76.
4611 Сдается комната со всеми удобствами, с би-
льярдом и бассейном, по суткам и по часам. тел. 
8-951-531-52-05.

4617 Сдается отдельная кухня, без удобств, недо-
рого, в р-не собора. тел. 8-918-594-27-99.

4615 Сдается дом со всеми удобствами, все необ-
ходимое есть, р-н собора. тел. 8-918-594-27-99.

4620 В частном домовладении в р-не п. Артем, ко-
нечная автобусов, сдается комната и флигель. тел. 
8-909-411-30-91.
3905 Сниму дом или кв-ру на длительный срок, 
только за коммунальные платежи или небольшую 
доплату. Гражданин Украины, порядочный, непью-
щий. Звонить в любое время по тел. 8-904-440-22-
82, Виталий.
3896 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., пл. 50 кв.м, 
сост. хорошее, мебель, стир. машина. Оплата 6 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-989-718-48-68.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

4177 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в хоро-
шем сост., по пер. Шоссейному, 13 кв. 1. тел. 8-928-
134-93-86, Ирина.
4626 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-906-42-
66-436.
4650 Сдаю дом в п. Красина, пл. 75 кв.м, евроре-
монт, в/у, новая мебель. Двор 6 сот., гараж, навесы, 
пластушка, душ, виноград, плодовые деревья, ого-
род, хозпостройки. Заезд с 18-23 июня. тел. 8-909-
428-70-23.
4192 Сдается 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, с ме-
белью и быт. техникой, 1-й эт., сплит, сост. жилое. Ц. 9 
т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-918-517-96-61.
4191 Сдается 2-к. кв-ра, центр, полностью мебли-
рована, с быт. техникой, сплит, интернет. Чистая, 
уютная. На длительный срок. Ц. 12 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
3924 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, центр 
п. Артем. Есть необходимая мебель. Телевизора и 
стир. машинки нет. Оплата 6 т.р. + ком. платежи в 
мес. тел. 8-918-893-99-12.
4654 В п. Ново-Азовка сдается флигель с частич-
ными удобствами (туалет во дворе). Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги (1,5 т.р. вперед за коммун. услуги). тел. 
8-905-487-27-55.

4198 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3/5 эт. 
тел. 8-961-314-97-69, 8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53.
4685 Сдается 3-к. кв-ра в центре, 14-этажный дом, 
со в/у и мебелью, для семейных. Ц. 16 т.р. + свет и 
вода. тел. 8-918-561-52-17.
4696 Сдается флигель в одном дворе с хозяевами, 
в/у, для молодой пары или одинокой женщины с 
ребенком. Оплата 6 т.р. + счетчики, в п. Фрунзе, р-н 
ж/д вокзала. тел. 8-929-801-83-81. Наталья.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Бронируйте заранее. 
тел. 8-988-895-41-04. 
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
717 Сдаётся 1-к. кв-ра, 31 кв.м, в хорошем сост., в 
р-не ул. Парковая. Посредников просьба не беспо-
коить. Все вопросы по тел. 8-918-501-98-58, Елена. 
717 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, п. Артем, ост.  
«Мясокомбинат». Ц. 4000 р. Собственник. тел. 8-988-
254-07-77.
717 Сдается 1-ком. флигель на одном уч-ке с хозяйкой, 
пр. Победа Револ., центр, душ в доме, туалет на улице. 
Кровать, диван, газ. печь, ТВ, холод., стир. маш. обычная. 
Ц. 6 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
717 Сдается 2-к. кв-ра, бывш. общеж., п. Артем, ул. 
Лен. Комс., 1/5, ТЭЦ, сост. обычное, окна обычн., 42 
кв.м, эл. водон. бак, удобства. Без мебели и быт. Ц. 
4 т.р. + к/п. Семье, студ., ком. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
717 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5, окна м/п, 
лоджия заст. деревян. Сост. обычное. ТЭЦ. Холо-
дильник. Две кровати, шкаф, стол, стулья. Ц. 3 т.р. + 
к/п. Семье. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
717 Сдается 1-к. студия, 25 кв.м, п. Южная, новый дом, 
р-н 1-й шк., 2/4. Обои поклеены. Удобства, эл. печь, 
стенка-горка, шкаф, 1-сп. кровать, ТЭЦ. Семье, студ., ко-
манд. Ц. 5 т.р. всего! т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
717 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
717 Сдаются кв-ра и дом со в/у, директорам, семье, 
ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, холод., ТВ, 
сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недоро-
го, звоните! АН. тел. 8-906-452-91-60.
717 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, кв-ру, флигель в любом р-не Шах-
ты, Каменоломни. Рассмотрим все варианты. Налич-
ный расчёт. тел. 8-918-508-04-58, Елена с 9-19 час.
5671 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длит. срок, сост. жилое, есть мебель и быт. техника, 
можно трем девочкам-студенткам. Ц. 9 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-989-703-16-20.
5672 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, есть ме-
бель и быт. техн., все в хор. сост., на длит. срок. Ц. 10 
т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-989-703-16-20.
5675 Сдается комн. со в/у, в центре, для 2-3-х студен-
ток, в комн. хол., тел., вся мебель. Оплата 4 т.р.+ счет-
чики. тел. 8-952-604-02-36.
5676 Сдается маленький домик со в/у в центре, для 2 
студентов. Без хозяев. тел. 8-951-513-84-85.
4712 В центре города сдается дом со в/у, с мебелью, 
с подъездом, на длит. срок. Ц. 10 т.р. + ком. услуги + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.

4729 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н дет. стома-
тологии, 4 эт., в наличии вся быт. техника, мебель, 
паркет, стеклопакеты - лиственница. Ц. 15 т.р. + 
ком. услуги + страховая сумма 10 т.р. тел. 8-928-
758-43-92, 8-988-572-21-87.

3938 Собственник, недорого, на длит. срок сдает 1-к. 
кв-ру улучш. планир., хор. р-н, 2 эт., мебель необхо-
димая для проживания есть, кв-ра теплая, чистая, 
светлая. тел. 8-906-430-17-21.
5004 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем. Ц. 8000 р. + ком. 
Для рабочих цена договорная. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-416-88-63.
4740 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель и вся быт. техника, каб. ТВ, интер-
нет, сплит, домофон и т.д. Рядом с домом гараж. Соб-
ственник. тел. 8-938-103-05-07.
5685 В центре сдаю 2 комнаты в частном доме, вход 
отдельный, в/у. Оплата 6 т.р. + ком. услуги по счетчи-
ку (свет, вода). тел. 8-928-172-74-63.
4774 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 8000 р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
191-67-78.
4778 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отл. сост., мебель, быт. 
техника. Собственник. тел. 8-904-508-89-33.
5034 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, мебелью, быт. прибо-
рами. Соцгородок. тел. 8-988-949-68-62.
5033 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, р-н п. Красина. Ц. 
8 т.р. + ком. плат., тел. 8-928-119-74-01.
5709 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиарем-
завода, 1/2 эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично (диван, 
2-спальная кровать, кухонная мебель), холодильник, 
автоном. отопление, Интернет. На длительный срок. 
тел. 8-909-411-0-119.
5710 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, 
сплит-система), встроен. кухня, на кухне установле-
на система «теплый пол», комнаты изолир. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
4155 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни (р-н 
ЦРБ), 2 эт., сост. хор., без мебели (только кухня) и быт. 
техники, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
интернет, кабельное. Есть место для авто. Семье на 
длит. срок. тел. 8-909-417-53-81.
4784 Сниму кв-ру в центре, Соцгородок, р-н ул. Пар-
ковая, п. Артем, п. ХБК. Рассмотрю варианты с мебе-
лью и без мебели. Звоните в любое время. тел. 8-908-
509-65-43, 28-34-53.
5040 Сдается дом пл. 70 кв.м, в п. Дуваново, с АГВ, 5 
комнат, в/у, вся быт. техника, можно для рабочих. тел. 
8-906-428-81-49.

4790 Сдаю дом в п. Нежданная, в общем дворе, 28 
кв.м, 1 комната, кухня, туалет, ванная, газ - форсун-
ка, мебель, холодильник, въезд для машины. Толь-
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
спец-ты и др. Соцпакет, з/п до 180 т.р. Обр. пер. 
Красный Шахтер, 68 (бывшее зд-е типографии), 
2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-39-48, 8-961-322-16-
14, пн.-пт. с 10 до 17 час.

4811 На склад непродовольственных товаров 
требуются экспедиторы. Опыт работы приветству-
ется. Контроль документации, заказов, доставка 
по точкам, отгрузка. З/п 30 т.р. График 5/2, с 8 до 19 
час. тел. 8-8636-210-894, 8-900-129-65-42.

4831 Требуются на постоянную работу грузчики. 
З/п 10 т.р. тел. 8-928-604-05-06.

4832 В гостиницу на постоянную работу срочно тре-
буются: администратор (без опыта работы - стажи-
ровка 2-3 дня), з/п от 1400-1800 р., оплата ежедневно; 
горничная; администратор в сауну, з/п: выход + %. За 
информацией обращаться по адресу: ул. Ленина, 158, 
гостиница «Континет». тел. 25-86-74, 8-951-829-93-13.

4807 В торговую компанию требуются достав-
щики готовой продукции по адресам. Личное ав-
то не требуется. График 8-19, 5/2. З/п 30 т.р. тел.8-
8636-210-894, 8-900-129-65-42.

4808 В транспортную компанию на постоянную 
работу требуется курьер. Доставка заказов по 
адресам заказчиков. Работа по маршрутным ли-
стам. Отчетность в конце рабочего дня. График 
8-19, 5/2. З/п 30 т.р. тел. 8-900-136-17-53.

4805 Требуются торговые представители (можно 
без л/а). Работа по клиентской базе, контроль и 
сопровождение заказов, продвижение товаров 
компании и услуг, заключение договров. Обуче-
ние предоставляется. График 5/2, 8-18.30 ч. З/п 40 
т.р. + % + бонусы. тел. 8-900-136-17-53.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
2766 Продается нежилое помещение в центре г. Шах-
ты, пл. 89 кв.м, все коммуникации, земля в собствен-
ности, 2016 г. Ц. 3200000 руб., торг. т. 8-918-521-47-82.
3861 Участок под магазин, стоянку на трассе М-4. Про-
даю. Собственник. т. 8-988-252-80-53, 8-918-583-79-21.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
4612 Недорого продается магазин по ул. Садовая, д. 
4, торговая площадь - 10 кв.м, подвал - 140 кв.м, авто-
номное отопление. Возможна аренда. Продается по-
мещение 1700 кв.м в центре города, 6 м - высота, все 
коммуникации. тел. 8-928-103-09-57, 8-928-178-33-17.
4826 Продаем в г. Шахты помещение, земельные 
участки под коммерцию. Цена объектов от 2 млн.р. 
до 3 млн.р. ЦН «Алекс». тел. 8-938-136-40-27.

4632 Срочно! Недорого! Продается действующий 
продуктовый магазин, пл. 120 кв.м, свет 380 Вт, оста-
ется оборудование, сплит-система. Земля в соб-
ственности. тел. 8-928-140-67-74. Собственник.
4677 Нежилое здание, площадь 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани). Уч-к 9 сот. Земля в соб-
ственности, отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83, собственник.

АРЕНДА

3845 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 р. 
в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты. ул. Шевченко, 135 (быв-
ший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в арен-
ду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18, корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, останов-
ка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, газ, 
электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммуналка. Или 
продам. тел. 8-918-563-10-17.
3899 Сдается в аренду помещение пл. 52 кв.м. тел. 
8-938-152-40-63.
4667 Сдается помещение в центре, предрыночная 
площадь, 9 кв.м, высокая проходимость, под любой 
вид бизнеса. Ц. 15 т.р. в мес. тел. 8-961-417-11-10.
3932 Сдаются офисы в центре города, пр. Победы Ре-
волюции, 85, 4 эт. (проектная контора), 13 кв.м. Ц. 4500 
р. + коммун. платежи. тел. 8-918-502-44-50.

Сдается в аренду помещение под офис пл. 63 кв.м. 
Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 20 т.р. 
тел. 8-918-529-27-56.
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
4586 1-к. кв-ра от собственника, в п. Артем, по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., 30/16/6 кв.м, не угловая, 
ТЭЦ, кафель, линолеум, сплит, мпо, новая входная 
дверь и газ. колонка. Ц. 1270 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-938-16-16-849. 
4600 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, панельный 
дом, 33/17/7 кв.м, с/у разд. Отопление ТЭЦ. Сост. 
жилое, не угловая. В шаговой доступности больни-
ца, школа, д/сад, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
4603 В п. Новостройка 1-к. кв-ра, 43/24/12 кв.м, лод-
жия 6 м, 2 эт., дом кирпич., окна, двери, проводка, 
стояки, водопровод, ванна, унитаз - поменяны. В хо-
рошем сост. Собственник. тел. 8-909-423-50-54.
4608 1-к. кв-ра, 2/2 эт., х. Голубинка или меняю на 
малосемейку в г. Шахты, пл. 43 кв.м, с ремонтом, на-
тяж. потолки. Ц. 430 т.р., торг. тел. 8-928-124-64-26.
3886 Продаю или сдаю в аренду 1-к. кв-ру, пл. 36 
кв.м, сост. жилое. Рядом с ц. рынком. тел. 8-928-909-
60-50.
2242 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, р-н ХБК, 9/9 эт., 
кв-ра требует ремонта, можно ипотека и мат. капи-
тал. Или обмен на 2-к. или 3-к. кв-ру с моей допла-
той. Общ. пл. 36 кв.м, жил. пл. 19 кв.м, кухня 11 кв.м. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-907-05-91.
4178 В р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 1-к. кв-ра, 
30/18/8 кв.м, 6/9 эт., кв-ра теплая, не угловая. Рядом 
парковка, школа, вся инфраструктура. Собствен-
ник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-138-58-94.
4175 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 18,2 кв.м, 
с/у, кухня отдельно. Дверь вход. металл., окно м/п. 
Ремонт хороший. Водогрейка. Телевидение МТС. 
тел. 8-928-191-10-31.
4633 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 5/5 
эт., бывш. общ., пл. 19,3 кв.м, водогрейка, душ, туалет, 
металл. дверь, окно дерев. тел. 8-908-182-77-38.
4643 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Мичурина, 
1/2 эт., сост. жилое, кв-ра теплая, дом не возле до-
роги. Цена договорная. Рассмотрим все варианты. 
Собственник. тел. 8-928-752-42-43.
4662 1-к. кв-ра, 6/9 эт., в г. Красный Сулин, новая сан-
техника, м/п окна. Ц. 600 т.р. тел. 8-908-177-58-48.
3914 Собственник! 1-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, 2/3 эт. 
кирп. дома, индивид. отопл., окна м/п, лоджия уте-
плена, счетчики на все с поверкой 2017г., сплит-
сист., мет. вход. дверь, тамбур на две кв-ры. тел. 
8-918-54-89-326.
4666 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, пл. 39 
кв.м, 1/3 эт., с/у совм., после ремонта. тел. 8-928-
168-67-71.
4681 1-к. кв-ра в п. Машзавод, бывш. общежитие, 
ул. Фучика, пл. 30 кв.м, 5 эт., газ, колонка, интернет, 
балкон м/п. Ц. 600 т.р. тел. 8-950-584-69-70. 
716 1-к. кв-ра в п.ХБК, 34 кв.м, м/п окна, газ, с/у 
совм., 8/9 этаж. Ц. 850 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-906-186-22-42.
716 Срочно 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., общ.пл. 30 кв.м, сост. обычное, балкон застеклен. 
Ц. 900 т.р., возможен торг. тел. 8-918-572-54-74.
4690 Собственник. 1-к. кв-ра, центр, 39,6/11, мож-
но под офис, в отличном сост. тел. 8-928-146-90-87, 
8-928-774-93-72.
4691 1-к. кв-ра в центре, с ремонтом, р-н ТЦ «Рас-
свет», 5/5 эт., пл. 31/16/7 кв.м. тел. 8-918-535-31-35, 
с 12 до 19 час.
717 1-к. кв-ра, 30 кв.м, с/у совм., сделан космет. ре-
монт. Собственник. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-254-07-77.
717 Собственник! 1-к. кв-ра улучш. планир., после 
ремонта, в самом центре города, за рестораном 
«РИС», по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 кв.м, 1 эт., бал-
кон. тел. 8-908-181-87-89. 

717 Срочно! Отличная уютная кв-ра. Со свежим ре-
монтом. Соседи тихие, семейные. Рядом две шко-
лы, садик, почта. С торца дома площадка под авто. 
Ц. 820 т.р. Торг. тел. 8-900-135-65-94, Иван.
717 Отличная 1-к. кв-ра, улуч. планир., р-н швейной 
фабрики, новый евроремонт, 3/5 эт., 37/21/7 кв.м. 
Чистый подъезд, хорошие соседи, рядом останов-
ка, супермаркет. тел. 8-906-452-91-60, Елена.
717 Кв-ра в п.ХБК, бывш. общежитие. Собственник. 
Общ. пл. 22,7 м. Подробности по т. 8-918-551-33-71.
4716 1-к. крупногаб. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., Азовка, 
светлая, теплая, сплит-система, лоджия 6  кв.м, уте-
плена, подвал, домофон, нат. потолки, новая мебель. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
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
натяжные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у 
совм., не угловая, отличные подъездные пути. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
4782 Собственник, 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», с хор. ремонтом. Рассмотрю ипо-
теку, маткапитал и пр. тел. 8-928-150-85-17.
4786 1-к. кв-ра, АОГВ, общ. пл. 34 кв.м, м/п окна и 
балкон, вся инфраструктура рядом. Цена 1250 т.р. 
тел. 8-918-588-02-86, реальному покупателю хоро-
ший торг.
4786 1-к. кв-ра барач. типа, р-н «Кузбасса», общ. пл. 
34 кв.м, свет, вода, центр. канализ., газ. Требуется 
капремонт. Ц. 400 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4786 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 31 кв.м, кух-
ня 6,5 кв.м, с/у совм., балкон. сост. обычное. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
4797 Куплю 1-к. кв-ру, центр, по реальной цене. тел. 
8-908-179-66-77.
4803 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, 3/5 эт., 
ул. Текстильная, 4а. Теплая, не угловая, сост. жилое, 
чистая, хор. р-н, все в шаг. доступности. Ц. 600 т.р., 
торг. тел. 8-928-171-01-94.

5042 Срочно, 1-к. квартира-студия в п. Таловый, 1 
этаж, с ремонтом, Ц. 550 т.р., торг. Или меняется на 
небольшой дом в черте города. тел. 8-938-118-03-
97.
5041 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., по ул. Депутат-
ская, пластик. окна, пластик. балконная дверь, пл. 
32 кв.м, сплит-система, док-ты готовы к продаже, 
можно под ипотеку и маткапитал. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-928-625-23-90.
5039 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 29 кв.м, ост. «Маши-
носчетная», 4/5 эт. кирп. дома, с/у совм., есть бал-
кон, новая сантехника, хор. ремонт. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-988-00-45.
5039 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Наклонная, ул. Благо-
творная, 2/2 эт. кирпичного дома, м/п окна, отопле-
ние ТЭЦ, состояние жилое. Ц. 700 т.р. тел. 8-908-518-
50-53.
5039 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, п. ХБК, р-н дамбы, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон не застеклен, счетчики на все, 
газовая колонка, ТЭЦ. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-518-50-
53.
5039 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. Артем, р-н Олимпий-
ский, пер. Шахтинский, 3/5 эт. нового кирп. дома, 
окна м/п, балкон не застеклен, отопление АГВ. Ц. 
1200 т.р.  тел. 8-908-518-50-53.
5039 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, р-н детсада, 5/5 
эт. панельного дома, есть балкон, с/у разд. Ц. 950 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
5054 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, 
состояние хорошее, отопление индивидуальное 
АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.

5054 Теплая 1-к. кв-ра, не угловая, 5 эт., р-н ул. 
Парковая, возле рынка и садика. Новая вх. дверь 
и хор. стеклопакеты. Треб. косметич. ремонт. По-
средникам просьба не беспокоить. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-961-272-72-07.

904 В п. ХБК  1-к. кв-ра улучш. планир., пл. 35/18/8, 
МПО, сост. хорошее. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В п. Артем (р-н Олимпийский) в новом доме  1-к. 
кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совм., лоджия, сост. 
от застройщика. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В п. Артем  1-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у совм., 
сост. жилое.  Ц. 800 т.р. (с документами). Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
904 В р-не Соцгорода  1-к. кв-ра, 4 эт., не угл., МПО, 
сост. жил. Ц. 1 млн.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
904 В п. Каменоломни  1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, МПО, 
сост. жилое, с/у совм. Ц. 1100 т.р. (с документами). 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
904 В п. ХБК  1-к. кв-ра, 3/5, не угловая, МПО, балкон 
застеклен пластик, с ремонтом. Ц. 1170 т.р.  Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
904 В п. Артем  1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, балкон, 
сост. жил. Ц.  1 млн.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
4822 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Кирова, пл. 34 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у совм., МПО, балкон не застекл., 
крыша после ремонта. Ц. 1250 т.р., торг. Ипотека. 
тел. 8-928-136-46-83.
4822 В п. ХБК, ул. Текстильная, 2а, 1-к. кв-ра пл. 21 
кв.м, МПО, с/у, душ. кабинка, гор. вода бойлер, встр. 
кухня. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал 
рассматриваем.
4826 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 30 
кв.м, не общежит., м/п окна, сплит-система, газ. пли-
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
воазовка, крупногаб., улучш. планировки, не угло-
вая, 3/3 эт., пл. 58/35/10 кв.м, дом 89 г., с/у разд., м/п 
окна и балкон, 2 сплита, дверь железн., хор. сост., 
цена снижена 1350 т.р. тел. 8-952-604-02-47.
716 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокза-
ла, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3, кухня 9. Дом кирпич., 1989 
г. Есть балкон, подвал. Требуется ремонт, поэто-
му снижена цена 1350000 р. Небольшой торг. тел. 
8-989-701-00-73.
471 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, д. 170, 4/4 
эт. С ремонтом и со в/у. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 2250 т.р. Небольшой торг. Собственник. тел. 
8-928-765-59-57.
717 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре. Отопление 
АГВ, в/п 3 м. Общ. пл. 63, кухня - 10, 2 балкона, 2 кла-
довки, закрытый двор. Торг. Собственник. Ипотека. 
тел. 8-961-302-97-84. 

4689 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

717 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, п. Артем, ул. Искра, д. 37. 
Собственник. Ц. 1300000 р. тел. 8-988-254-07-77.
717 Собственник. 2-к. кв-ра, 54 кв.м, п. Каменолом-
ни, ул. Строительная, новый дом. Хороший ремонт, 
АГВ, 2/3 эт. Теплые полы, встр. кухня. Комн. изолир. 
Ц. 2,6 млн.р. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
717 2-к. кв-ра, центр, ул. Ленина, р-н УВД, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 44 кв.м, кухня 6, с/у совм., комнаты смеж-
ные, мпо, ТЭЦ, колонка, сост. жилое. Ц. 2 млн. руб., 
торг. тел. 8-928-111-13-55, собственник.
717 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/5 эт., 
53,2/29/9, комн. изолир., с/у разд., лоджия 6 м. Окна 
м/п, сост. хор. Ц. 1690 т.р. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-918-537-23-60. 
717 2-к. кв-ра, м/п окна, свое отопление, натяжные 
потолки, алюминиевые батареи, с/у совм., есть не-
большой уч-к, гараж при желании отдельно. тел.8-
909-426-96-09.
717 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н «Бассейны До-
на», 56,7 кв.м, 1/3 эт. Инд. отопление. Сплит, лоджия. 
Вся инфраструктура в шаговой доступности. Соб-
ственник. тел. 8-903-435-24-83.
717 Срочно! 2-к. кв-ра в отл. сост., п. Майский, пан. 
дом, теплая, светлая, изол., больш. застекл., балкон, 
встр. кухня, шкаф-купе, декор. камин. Школы, д/са-
ды в шаг. дост. Договор. цена. тел. 8-928-151-91-90.
717 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Хабарова, 52 кв.м, кухня 9 
кв.м, индивид. АОГВ, дерев. двери, окна м/п, лами-
нат, встроенная кухня, низкие ком. платежи. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-928-141-41-10, Елена.
5669 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 2/9 эт., центр, р-н маг. 
«Дубрава», с/у совм., кухня 7,2 кв.м, комн. изолир. 
Собственник. тел. 8-988-949-66-58.
5681 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ГРЭС, 4/4 эт., 
комн. проходные, с/у совм., сост. жилое. Ц. 750 т.р. 
+ гараж 50 т.р. Торг. тел. 8-961-320-60-74. Посредни-
кам не звонить!

4722 Собственник 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивидуальное 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-
444-99-38.

4725 2-к. кв-ра возле гост. «Кузбасс», без ремонта, 
3/5 эт., комн. изолир., улучш. планир., недорого, без 
посредников. тел. 8-908-192-91-57.
3926 2-к. кв-ра, 2 эт., окна м/п, есть отопление АГВ, 
40 кв.м, в/у для проживания, во дворе кухня, сарай, 
р-н Пролетарский круг. Ц. 1600 т.р., торг уместен. 
тел. 8-908-186-52-19.
3934 Недорого, 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 52 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 12 кв.м, р-н 20 лет РККА, 
возможен обмен. тел. 8-928-620-22-55.
5002 2-к. кв-ра на Соцгородке, дом кирп., после 
капремонта, не на проезжей части, 2/3 эт., пл. 45,5 
кв.м, окна м/п новые, вх. дверь металл., балкон пла-
стик., док-ты в порядке. Ц. 1400 т.р. Собственник. 
тел. 8-928-768-57-14.
3947 2-к. кв-ра малогабаритная, пл. 36,6 кв.м, в п. 
Каменоломни (центр), 2/2 эт., погреб, сарай. тел. 
8-989-632-79-19, 8-904-344-93-65, Ольга.
3946 2-к. кв-ра, 1/2 эт., кирп., п. Новостройка, комн. 
изолир., кухня 10 кв.м, лоджия, выс. цоколь. Ц. 1000 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
4744 2-к. кв-ра, маг. «Динамо», 4/4 эт., пл. 62 кв.м, 
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
большая лоджия, сост. хорошее. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
4786 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, окна 
м/п, ремонт. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
4790 2-к. кв-ра в п. Мирный (ГРЭС), по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопл., м/п окна. Ц. 750 т.р. Можно маткапитал с до-
платой. тел. 8-928-906-33-80.
5053 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у в ст. Мелиховская 
(центр), пл. 53,7 кв.м, отопление индивид., 1/3 эт., 
окна м/п, дверь железная, комн. изолир., природ-
ный газ, кв-ра светлая, теплая, кухня большая, лод-
жия, инфраструктура рядом. Ц. 800 т.р. тел. 8-905-
263-17-13.
5052 2-к. кв-ра, 1 эт., комнаты смежные, сделан ре-
монт, в п. Артем, ул. Мешкова. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-
993-52-54.
5049 2-к. кв-ра, комн. изолир., с/у разд., в хор. сост., 
4 эт., не угл., кухня 7 кв.м, р-н «Шафрана». Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-988-993-52-54.
5050 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. в середине, улучш. 
планир., пл. 55,3 кв.м, комн. изолир., кухня 8 кв.м, 
с/у разд., центр. отопление. сост. хор., по ул. Келды-
ша в п. Майский г. Шахты. тел. 8-961-297-06-15.
5039 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, хор. ремонт. Ц. 1550 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
5039 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна и лоджия, кух-
ня 7,5 кв.м, со встроенной мебелью, кладовая, с/у 
разд., продажа частично с мебелью. Ц. 1650 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
5039 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. пан. 
дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, лоджия не 
застеклена, газ. печь и эл. водогрейка. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-908-518-50-53.
5054 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5 эт., пл. 46 кв.м, не 
угл., комн. изолир., сост. требует косметич. ремон-
та, с/у разд., все в шаг. доступности. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.

5054 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 2 эт., не угл., 
отопл. ТЭЦ, пл. 49 кв.м, балкон не застелкен, требует-
ся косметич. ремонт. Ипотека, маткапитал подходят. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.

904 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 эт., не угл., пл. 47 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., МПО, сост. отл.. Ц.1150 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
904 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, без ремонта, 
с/у совмещен. Ц. 1 млн. руб. тел. 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
904 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон засте-
клен пластик, без ремонта. Ц. 1300 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
904 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

904 В п. Артем (р-н Олимпийский) в новом доме 2-к. 
кв-ра, не угловая, комн. изолир., с/у совм., АГВ. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В р-не п. Петровка в новом доме 2-к. кв-ра, 2 эт., 
не угл., АГВ (навесной котел), МПО. Ц. 1350 т.р. (с до-
кументами). Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В р-не ГРЭС 2-к. кв-ра, пл. 46,3/27,5/8,5, комна-
ты изолир., с/у совм.,  2 эт., есть гараж. Ц. 990 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
904 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, пл. 49,7/23/6, МПО, 
2/2, АГВ, сплит, сост. хор. Ц. 1 млн.руб. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
904 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4 эт., с/у 
совм., окна дерево, балкон застеклен - дерево. Ц. 
1450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В п. Артем (ост. «В.Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
пл. 46 кв.м, не угл., 1980 г.п., МПО, балкон застеклен, 
с/у разд., вход. дв. металл., АОГВ навесной котел. Ц. 
1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
4823 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-928-136-46-83. 
4823 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Артем, Новый поселок, 
пл. 43,4 кв.м, кухня 8 кв.м, ОАГВ, с/у разд., лоджия, 
м/п окна, сост. жилое, тихий спокойный р-н. Ипоте-
ка, маткапитал рассматриваем. Собственник. АН не 
беспокоить. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-179-44-20.
4823 2-к. кв-ра улучш. планир., ост. «Н. Машиносчет-
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
717 3-к. кв-ра, п. ХБК, отличная планировка, общ. 
пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, газа нет, в доме новый 
лифт, домофон. Ц. 2000000 руб. Подходит под ипо-
теку, собственник. тел. 8-928-600-37-29.
717 3-к. кв-ра улучшенной план., центр, 1/5, 62/36/9, 
комнаты изолир., не угловая, частично ремонт,  м/п 
окна, лоджия с подвалом застеклена. Ц. 1,9 млн.р. 
Без посредников! тел.8-960-463-06-80.
717 Кв-ра с ремонтом. Автономное отопление! Бал-
кон. Пластик. окна. Теплая. Крышу меняли в 2016.
Счетчики на все. Р-н рынка ш. Южная. Рядом мага-
зины, садик, школа, больница. тел. 8-938-147-95-87.
717 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпичного дома, кухня 10 кв.м, большой подвал. 
Рядом остановка, гимназия, детский сад, ЦРБ, «Маг-
нит», «Пятерочка», бассейн. Свободна. тел. 8-968-
556-01-56.
4721 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м, 
встроен. техн., теплые полы, с/у совм., окна м/п, 
сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-161-97-64.
3933 3-к. крупногабаритная кв-ра улучшенной пла-
нировки, пл. 70 кв.м, в центре п. Каменоломни. Про-
даю или меняю на 2-к. и 1-к. кв-ры. Собственник. 
тел. 8-988-258-23-47.
3946 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, ост. «Машиносчетная», 
ул. Искра, комн. все изолир., кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, ремонт от застройщика. Ц. 1800 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.

3946 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 3/4 эт., ул. Советская, не 
угловая, частично с ремонтом. Ц. 2400 т.р., торг. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
3946 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, ГРЭС, не угловая, в хо-
рошем жилом состоянии, отопление АГВ - навесной 
котел. Ц. 1100 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
4739 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, евроре-
монт, м/п окна, балкон пластик, ламинат, гипсокар-
тон, новая плитка и сантехника, встроенная кухня. 
Рядом с домом гараж. тел. собственника: 8-938-103-
05-07.
4738 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, 
25, 1/5 эт., жил. пл. 36,6 кв.м, общ. пл. 60 кв.м, бал-
кон и лоджия застекл., ремонт средний, отопление 
центр., имеется подвал. Ц. 2500 т.р. тел. 8-950-851-
55-52.
4743 3-к. кв-ра, р-н «Морозко», 2/2 эт., пл. 82 кв.м. 
ремонт, окна бук, ванна - плитка, комн. разд., ре-
монт в доме, двор закрытый. тел. 8-928-909-45-59, 
8-938-118-12-05.
4743 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, по ул. Ленина 
3/5 эт., кухня-столовая, 2 спальни, свое отопление 
АГВ, балкон, лоджия, теплые полы, душевая-ванна, 
с/у, биде. Ц. 4900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
4753 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, с/у разд., комн. изолир. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
4749 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, р-н 
Соцгородка, в жилом сост., с/у разд., балкон, под-
ходит ипотека, маткапитал. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
5011 3-к. кв-ра с АГВ, в п. Каменоломни, 1/2 эт. кирп. 
дома, пл. 63 кв.м, АГВ, не угловая, комн. изолир., 
большая кухня, лоджия застекл., сост. кв-ры отл., в 
шаг. доступности развитая инфраструктура. Ц. 2300 
т.р., торг уместен. тел. 8-909-409-58-78. АН.
5018 3-к. кв-ра, центр, «Горняк», 1/5 эт., пл. 50 кв.м, 
с/у разд., зал проходной, кладовая, газ. колонка, 
сост. жилое. Ц. 2100 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
5018 3-к. кв-ра в п. Артем, 31 шк., 2/3 эт., пл. 64 кв.м, 
все комн. изолир., с/у разд., большая лоджия, жил. 
сост. Ц. 1350 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
5020 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 
2/5 эт. кирп. дома, в хор. сост., пл. 78,9/44,8 кв.м, кух-
ня 15,8 кв.м, отопл. ТЭЦ, гор. вода колонка, с/у разд., 
сплит-сист. Ц. договорная. тел. 8-952-575-17-12.
895 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, пл. 64 кв.м, ин-
дивид. отопление, в/п 3 м, хор. ремонт. Ц. 2800 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
5710 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
5710 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Таловый, р-н садика, 1 эт., 
не угловая, с индивид. отоплением (АГВ), пл. 56 кв.м, 
сост. жилое, комнаты изолир., окна - дерево, с/у со-
вмещен, есть 2 кладовые. Документы готовы. Очень 
теплая. Подходит под ипотеку. Есть подвал. Торг. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
5710 3-к. крупногаб. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ навес. котел, сост. отл., 
пол - ламинат, окна м/п, комн. изолир., встроен. кух-
ня, система теплые полы, подвал, во дворе дома 
кирп. гараж пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м. Все в собственно-
сти. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
5054 Крупногаб. 3-к. кв-ра в доме БТИ в п. ХБК, 75 
кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. хор., 
дом после капремонта, все в шаг. доступности. 
Агентствам и посредникам не беспоокить. Ц. 1850 
т.р. Наличный расчет. тел. 8-961-272-72-07.
904 В п. ХБК, р-н рынка, 3-к. кв-ра улучш. планир., 
комн. изолир., пл. 60/34/9, 1/9 эт., есть балкон - за-
стеклен, подвал, выс. цоколь. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
904 В п. Артем (р-н Олимпийского) 3-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, не угловая, в но-
вом доме, 4/5, МПО, лоджия, балкон, сост. хорошее. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
904 В р-не ул. Парковая 3-к. кв-ра, 1/5, пл. 51/30/7, 
МПО, АГВ, с/у совм., сост. жил. Ц. 1800 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
904 В  р-не Пролетарки (ул. Ионова), 3-к. кв-ра, пл. 
63 кв.м, кухня (остается встроенная), с/у совм., в/п 
2,6, МПО, в хор. сост., уч-к 3 сот. (в собственности). 
Ц. 2800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
904 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, 1 этаж, МПО, с/у совм., те-
плый пол, встроенная кухня, есть свой участок 
10х12, на уч-ке 2 гаража, летний душ, душ забетони-
рован. Ц. 800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
904 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3/5 кирп. дома, 2 окна м/п, 
с/у разд., требуется ремонт. Ц. 1250т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
4825 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, ул. Достоевского, 
пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. смеж-
ные, балкон не застеклен, ремонт хороший, МПО, 
дом кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-169-
32-28.
4825 В п. Артем, ул. Искра, ост. «Н.Машиносчетная», 
напротив гипера «Магнит», 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 65 
кв.м, после ремонта, встр. шкаф-купе, комн. изо-
лир., кухня 9 кв.м, лоджия МПО 7 кв.м, выс. цоколь. 
Ипотека. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
4826 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 63 кв.м, кухня 8 
кв.м, все комн. изолир., с/у разд., 1 эт., выс. цоколь, 
на окнах решетки, есть лоджия и балкон, норм. жи-
лое сост., в подвале большая кладовая. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
4826 3-к. кв-ра в центре по ул. Советская, частич-
но с мебелью, комн. изолир., просторные, светлые, 
отопл. ТЭЦ, окна м/п, лифт работает исправно, во-
да, свет постоянно, с/у разд., трубы пластик., бал-
кон, лоджия, закрытый тамбур на 2 кв-ры. Ц. 26,00 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4826 3-к. кв-ра улучшен. планир. по ул. Садовая, ря-
дом с «Рестораном на Садовой», 1 эт., комн. изолир., 
с/у совм., индивид. отпление, м/п окна, отл. ремонт, 
пл. 74 кв.м, кухня 12 кв.м, имеется подвал, гараж 24 
кв.м, сарай. Ц. 2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.

4826 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, центр. ры-
нок, дом 1972 г.п., пл. 50/36/6 кв.м, м/п окна, очень 
теплая кв-ра, 3/5 эт., жилое сост., сплит, с/у разд., 
сантех. трубы пластик., ТЭЦ, доброжелат. соседи, 
чистый подъезд. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5062 В п. ХБК, 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 56 кв.м, 4/5 эт., 
окна м/п. Ц. 1760 т.р. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-960-44-882-44.
5063 В п. ХБК, 3-к. кв-ра, отопление ТЭЦ, балкон, м/п 
окна, зал проходной, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. По-
средникам не беспокить! тел. 8-960-44-882-44. АН.
4834 3-к. кв-ра, Соцгородок, 4/4 эт., общ. пл. 56 кв.м, 
кухня 6 кв.м, МПО, натяжные потолки, встр. кухня, 
с/у совм. - новая плитка, балкон МПО - застеклен, 
сост. отличное. Ц. 2100 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
609-49-69.
4834 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 5/5 эт., 
общ. пл. 57 кв.м, кухня 6,5 кв.м, балкон, без ремонта. 
Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
2268 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 1/5 эт. Без посредников! Ц. 1250 т.р. тел. 
8-906-180-81-08.
2269 3-к. кв-ра пл. 72 кв.м, кухня 9 кв.м, по ул. Пар-
ковая, комн. все изолир., балкон и лоджия застекле-
ны. Ц. 2 млн.р. Без посредников! тел. 8-928-139-22-
55.
2271 Срочно! В центре, 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, комн. 
изолир., ТЭЦ, с/у разд., в/п 2,7 м. Ц. 2400 т.р., торг. 
Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
3909 В центре, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
4658 Срочно! В связи с отъездом продается очень 
хорошая 4-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, 7-й 
эт., с евроремонтом, балкон и лоджия - ламинат и 
мпо. Хорошему покупателю - хороший торг. тел. 
8-989-617-34-63.
4798 4-к. кв-ра, центр, кв-ра коттеджного типа, в/у, 
АГВ, р-н ресторана «Малиновка», по ул. Ленина, пл. 
60 кв.м, требует ремонта. Недорого. тел. 8-908-179-
66-77.
4672 4-к. кв-ра с ремонтом, кухня 11 кв.м, общ. пл. 
70,5 кв.м, индивид. отопление, балкон, лоджия м/п, 
ул. Благодатная, 44 кв.14, п. Артем. Торг на месте. 
тел. 8-904-348-72-92, 8-950-84-96-855.
5029 4-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Рылеева, общ. пл. 101,3 
кв.м, индивидуальное отопление, МПО, комн. изо-
лир., кухня 12 кв.м, 2 балкона и лоджия застеклены, 
в/п 3 м. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 8-928-198-02-50, 8-928-
122-16-36.

ЗНАКОМСТВА
4164 Востребован мужчина немного за 60, свобод-
ный, самодостаточный, еще полный сил, энергии, 
романтичный, умеющий красиво ухаживать, с лич-
ным транспортом. Для женщины соответствующе-
го возраста, приятной во всех отношениях, для се-
рьезных встреч, с последующим созданием семьи. 
тел. 8-951-845-35-57.
4703 Мужчина, 51 год, познакомится с миловидной, 
стройной женщиной 45-50 лет для создания семьи. 
тел. 8-928-123-32-21, после 18 час.
335 Свободный мужчина 58/165/60 познакомится 
со свободной, одинокой женщиной для нечастых 
встреч. тел. 8-950-862-07-08.
3987 Познакомлюсь с приятной девушкой для ин-
тимных встреч на моей территории, за денежное 
вознаграждение. тел. 8-928-174-08-65.

ГАРАЖИ
В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-529-27-56.

2084 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, ц. 59 тыс. руб., б/у 
разборный от 38 тыс. руб., пенал от 33 тыс. руб. Воз-
можна доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
3191 Продается гараж 6х4; 7х5, в п. ХБК, «Текстиль-
щик». Яма, подвал, свет 380 V. Документы готовы. 
Или сдам. тел. 8-928-156-79-02.
4228 Продаю кирпичный гараж 6х4, в п. Артем, 
ост. «Поликлиника», во дворе дома пр. Лен. Ком-
сомола, 29. Ц. 110 т.р., торг. Обмен на авто. тел. 
8-938-100-15-00.
4350 Продам отдельностоящий гараж 6х7 м, кирпич-
ный, п. Артем, ул. Искра, в р-не водоканала. Хороший 
фундамент. Документы в порядке, готовы к сделке. 
Рассмотрю вариант обмена на автомобиль. Ц. 450 т.р. 
Срочно! Торг! Собственник. тел. 8-928-121-99-91.
4107 Продаю кирпичный гараж в р-не рынка «Стай-
ер», пл. 23 кв.м, имеется подвал, охраняемая тери-
тория. Ц. 160 т.р. Торг. тел. 8-918-568-87-92.
4434 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все  + земля в собственности. 
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
4528 Срочно продаю кирпичный гараж в центре 
города (р-н маг. «Динамо»). тел. 8-951-834-09-02.
28871 Продам гараж пл. 200 кв.м, в п. ХБК или ул. 
Парковая (р-н СТО, тех. осм.), есть вода, 220 и 380 В. 
Газели зайдут или 6 легковушек. Собственник. Це-
на 799 т.р., торг, обмен. Или сдам - 10 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
4736 Продается гараж, гаражный кооператив по 
ул. Луговой, р-н Соцгородок, пл. 24 кв.м. Ц. 350 т.р., 
торг. тел. 8-928-134-19-20.
844 Продается гараж пл. 24 кв.м, в п. Каменолом-
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
ный, светлый 2-эт. дом пл. 150 кв.м, со в/у, гараж, 
подвал, прекрасный вид с балкона на р. Дон, во 
дворе 19 сот., колонка, колодец с природной водой, 
сад, виноград, летн. кухня с верандой, баня, 200 м 
от р. Дон. Ц. 3,5 млн.р., торг при осмотре. тел. 8-904-
501-24-63.
3868 1,5-эт. дом пл. 10х13 из газосиликатного бло-
ка, перегородки кирп., крыша-металлочерепица, 
м/п окна, двор огорожен, свет и вода есть, газ по 
меже, 5 сот. земли в собств., р-н Города Будущего, 
МЖК, ул. Центральная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
3973 Большая усадьба со в/у, котел печной, две 
скважины, теплые полы, 20 сот. земли, большой сад, 
теплица, сараи, кухня летн., клетки для нутрий, га-
раж. тел. 8-928-180-45-72.

3964 Дом 70 кв.м, с евроремонтом, 5 сот. земли 
в собственности, в/у в доме. Ц. 2 млн.р. Я хозяин, 
тел. 8-903-436-00-84.

3975 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой 
подвал, хорошее сост., летняя кухня, кирп. забор и 
м/п профиль, уч-к 6 сот. Вода всегда. Собственник. 
Док-ты в порядке. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-918-541-
83-40.
3976 Дом из облицовочного кирп. пл. 90 кв.м, в/у, 
м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути. Во-
да всегда. Рядом остановка, «Пятерочка». Собствен-
ник. Док-ты в порядке. тел. 8-951-509-46-32.
3411 Домовладение по ул. Маяковского, 39, из 3-х 
зданий: 1 - нежилое, пл. 52 кв.м; 2 - жилой дом, 2 эт., 
пл. 88 кв.м; 3 - недостроенный дом пл. 381 кв.м. Ц. 12 
млн.р. тел. 8-989-61-261-79, 8-904-44-870-70.
317 Жилой дом, общ. пл. 90 кв.м, 3 спальни, туалет, 
ванная, отопление - котел, летняя кухня, гараж, на-
вес, туалет на улице, баня, беседка летняя. Усадьба 
5 сот. тел. 8-918-516-77-78.
28873 2-эт. дом, пл. 200 кв.м, по ул. Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладов-
ка огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая 
и др. Участок ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., 
торг, обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.

28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
3616 Дом 10х10, р-н ст. пивзавода, хорошие подъ-
ездные пути, в доме туалет с ванной совместно, 4 
комн., кухня, центр. канализация, во дворе гараж с 
ямой, пл. 4 сот. тел. 8-928-137-32-41. 
328 Жилой дом 8х14 м, 3 жилых комнаты + прихо-
жая, кухня, ванная, погреб под домом: 5х4х2; двор в 
камне, газовое отопление. Усадьба 6 сот. тел. 8-928-
764-95-95.
4595 Собственник! Дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, 
в/у. Участок 7 сот., все хозпостройки. тел. 8-951-510-
85-07.
4585 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, гараж, кухня, зем-
ля 6 сот., р-н церкви, Пролетарка. Ц. 2800 т.р. тел. 
8-928-627-50-85.
4592 Дом в п. Фрунзе, ул. Свердлова, кирпичный, 6 
комнат, ванна, туалет, в доме газ, вода. Во дворе ас-
фальт, навес, гараж, хозпостройки. Недорого, сроч-
но! Торг. тел. 8-909-441-61-35.
4593 Домовладение по ул. Маяковского (ниже 
МРЭО ГАИ), усадьба 10 сот., небольшой дом пл. 30 
кв.м, надворные постройки. В доме газ, вода, ка-
нализация (слив. яма). Уч-к по фасаду 20 м, ров-
ный, ухоженный. Отличные подъездные пути. Хо-
роший вариант для бизнеса. Все в собственности. 
тел. 8-988-554-67-12.
4604 Дом по пер. Культурный Уголок, пл. 57 кв.м. Во 
дворе жилая кухня. Газ, вода. Уч-к 14 сот. Все в соб-
ственности. Недорого. тел. 8-928-131-21-01.
4605 Дом в центре, р-н собора, 3 комнаты, большая 
кухня, прихожая, с/у разд. Сост. жилое. Во дворе 
кладовая, навес на 2 авто. Тихий р-н. За домом па-
лисадники и т.д. Ц. 3 млн.р. Торг хороший. Предла-
гайте. тел. 8-908-187-08-77, после 18 час.
4607 Продается 1/2 дома в п. Каменоломни, пл. 59,8 
кв.м, в/у, во дворе флигель 30 кв.м, уч-к 3,6 сот. Торг 
уместен. тел. 8-989-715-53-93.
4621 Два дома на одной усадьбе. Каждый дом пл. 
63 кв.м, кирпичные, окна м/п, сплит-система, в до-
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
ка военная. тел. 8-903-486-90-14.
4638 Срочно! Дом в п. Фрунзе, дом из шпал и обло-
жен кирпичом, пл. 66,5 кв.м, в доме газ, вода, туалет 
в ванной, теплые полы. Огород 6 сот. Во дворе кир-
пичные кухня и сарай. Торг при осмотре. Возможно 
мат. капитал или ипотека. тел. 8-961-270-10-38.
4641 Дом в п. Каменоломни, ул. Заречная, пл. 41 
кв.м, 3 комнаты, в/п 2,2 м, во дворе жилая кухня, все 
газифицированно, все коммуникации, туалет, двор. 
Земля 15 сот. Можно под дачу, теплицы. Кирпич-
ный, сайдинг, ондулин. тел. 8-952-586-56-85.
4646 На уч-ке два дома. Есть свет, газ, вода. Все в 
собственности. Есть гараж с ямой. Левое крыло пе-
реднее, новое на «Жигули» «семерка». В р-не Соцго-
родка. тел. 8-909-412-05-32.
4647 В р-не МРЭО ГАИ дом со всеми удобствами, на-
тяжные потолки, теплые полы, встроен. кухня, зем-
ли 6 сот. в собственности. тел. 8-988-538-26-78.
4651 Дом 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот. в собствен-
ности. Свет, газ, вода - подключены, центр. канали-
зация по меже. Фасад - фактурная штукатурка, мет. 
черепица, м/п окна, 3 комн., кухня, санузел, кори-
дор, теплый пол, радиаторы, стены и потолок - гип-
сокартон, бетонный погреб (сухой). Широкая ули-
ца, 50 м до асфальта. Ц. 1900 т.р., хороший торг. тел. 
8-952-608-20-89.
844 Срочно! Дом, 2 эт., пл. 125 кв.м, п. Каменоломни, 
в р-не ЦРБ,  в доме газ, вода, во дворе флигель жи-
лой, кирп. гараж, все в шаг. доступности. Хороший 
заезд для а/м. Собственник. тел. 8-960-462-55-52.
27247 Жилой дом пл. 40 кв.м, р-н 10-го магазина. В 
доме свет, газ, вода. Во дворе летняя кухня с газом. 
Земли 4 сот. Соседи хорошие. Ц. 1 млн. руб. Торг при 
осмотре. тел. 8-928-144-99-24.
297 Кирпичный дом в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, д. 159, в отличном сост., пл. дома 35 кв.м, 
пл. земельного уч-ка 500 кв.м. Во дворе жилая кух-
ня, подвал, хозпостройки. Газифицирован. тел. 
8-918-513-85-93.
4657 В центре (пер. Кирова) флигель, обл. кирпи-
чем, пл. 42 кв.м, со в/у, з/уч. 2,26 сот., в собствен-
ности, АОГВ, теплый пол, двор на 2 хозяина. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-989-515-42-44.
4656 Дом шл./н., пл. 82 кв.м, со в/у, АОГВ, навес, га-
раж, подвал, пер. Нижегородский, п. 20 лет РККА. Ц. 
1750 т.р. З/уч. - 5,2 сот. в собственности. Любая фор-
ма расчета. тел. 8-989-515-42-44.
4663 Продаю свою долю недвижимости в общем 
дворе, земля в собств., 2 сот. земли, камен. домик, 2 
комн., пл. 30 кв.м, саман., центр, р-н ЗАГС. Ц. 620 т.р. 
тел. 8-928-771-10-69.

4677 Два кирпич. дома на одной усадьбе в 11 сот., 
в п. Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки марш. №74, пл. 62 и 35 кв.м, хор. 
сост., в обоих домах газ. котлы. Во дворе кирпич. га-
раж, летняя кухня с погребом, сараи - все доброт-
ное, кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
4676 Усадьба в п. Южная, ул. Васюты, 18, земля 6 
сот., дом пл. 25 кв.м, две комнаты, коридор, хоз-
постр., имеется свет, вода, по меже природный газ, 
отопление печное, имеется балонный газ. Цена до-
говорная при осмотре. тел. 8-988-532-94-32, 8-988-
549-94-01.
5660 Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дво-
ре жилой флигель. Отопление - газ. котел. Земля в 
собств. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
716 Флигель 32 кв.м уч-к 4,2 сот. в собствен. в/п 2,1 
м, свет, газ, вода. Частично м/п окна, есть въезд для 
авто, хозпостройки. Р-н 11 школы, пр. Чернокозо-
ва. Ц. 700000 р. Срочно.  тел. 8-909-408-19-55, 8-966-
206-24-15, в любое время.
716 Небольшой дом 6х6,5 на 10 сотках в ст. Мели-
ховская. Окна м/п, крыша профнастил. На уч-ке 
молодой плодоносящий сад, свет, централиз. во-
доснабжение, газ по меже. 30-40 мин. ходьбы до 
пляжа р. Дон. Ц. 630 т.р. Торг. тел. 8-928-608-78-71, 
8-928-608-78-72.
716 Дом рядом с МРЭО ГАИ. На уч-ке 5 сот., дом (4 
комн., кухня, кладовая) саман/кирпич, летн. кухня 
(24 м) с ванной (кирпич), гараж, сарай. В/п 3 м состт. 
хор., дом отаплив. Отопл. газ, вода в доме и кухне, 
под домом подвал, есть канализация (яма), туалет 
на улице. Ц. 1420 т.р. Без посредников! тел. 8-989-
515-67-25, Светлана Васильевна.
716 Дом в Красносулинском районе, общ. пл. 60 
кв.м, вода, печное отопление, жилая кухня, есть га-
раж, забор м/п, всё в хорошем состоянии. Подхо-
дит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. Агенствам 
просьба не беспокоить. тел. 8-951-847-43-70.
716 Дом 49 кв.м, на участке 3,4 сотки, с газом (АГВ) 
и в/у в центре г.Шахты, район рынка. Окна м/п, ре-
монт требуется. Участок ровный, на участке боль-
шой гараж. Ц. 1,55 млн.р.; без торга. АН. тел. 8-928-
112-40-65.
716 Жилой коттедж квартирного типа в центре 
п.Южная, 77 кв.м, на уч-ке 8 соток. Все удобства, ц/
канализация, отопление АГВ. Во дворе гараж и пр. 
Собственник. Подробно по тел. 8-928-150-70-61.
716 Дом 90 кв.м, с газом и в/у на участке 6 соток 
в центре г.Шахты, район ШахтНИУИ, хороший ре-
монт! Во дворе тротуарная плитка, навес, фунда-
мент 9x10. Ц. 2,6 млн.р. АН тел. 8-928-112-40-65.
4687 В р-не ул. Парковая, дом 12 сот. отделка ча-
стично, срочно распродаю саженцы ежевики 3 со-
рта неукрывная, ягода до 8 гр., безшипная, цена от 
50 руб.; малина 4 сорта 30 руб., хвойники до 2 м, 
много: спирея, гортензия, форзиция и т.д. Все ко-
паю при вас. тел. 8-918-522-78-85.
4694 2-эт. дом пл. 315 кв.м, под домом котельная, 
погреб, спорт. сооруж., Карла Маркса, 9 сот., забор 
кирп., фрукт. дерев., кухня, гараж, центр. канализ., 2 
котла, 4 сплит-сист., кругом асфальт, 3 мин. до оста-
новки (Дачная). Ц. 8300 т.р. тел. 8-951-509-60-67.
4700 Дом в п. Фрунзе, общ. пл. 50 кв.м, дом камен-
ный, без удобств, хозпостройки, газ рядом, вода во 
дворе, сад, огород ухожен, виноградник. Собствен-
ник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
717 Хороший, большой, кирпич. дом, земля в соб-
ственности, летняя кухня, гараж, душ. Подходит под 
ипотеку и мат. капитал, возможен обмен. Подроб-
ности по т. 8-906-452-91-60, с 9-18 час.
717 Срочно! Уч-к под строительство, 4 сот., р-н цен-
тра. На уч-ке ветхие строения. Газ по меже. В шаго-
вой доступности рынок, школы. Ц. 650 т.р. 8-918-
540-65-38.
717 2-эт. дом, 1996 г.п., с/у, в п. Каменоломни, м/п 
окна, пл. 110 кв.м, 7 сот. земли в собст. Хозпострой-
ки, молодой сад, навес на две машины. тел. 8-950-
851-21-82.
717 Дом в р-не автовокзала (не Поповка), пл. 64,3 
кв.м, со в/у. Во дворе летн. кухня с газом. Двор 6 сот., 
облагорожен. Ц. 2100 т.р. Торг. тел. 8-928-120-05-74.
5664 Дом кирп. в р-не П.Революции/Ионова, общ. 
пл. 160 кв.м, два въезда, два входа, новые кровля, 
отопление, в/у, уч-к 8,5 сот. Ц. при осмотре. Разу-
мный торг. тел. 8-928-900-89-33.
5680 Срочно! Можно под маткапитал! Коттедж в 
г. Кр. Сулин, 2 комн., газ-форсунка, вода во дворе, 
есть немного земли, рядом школа, остановка и т.д. 
помогу со сделкой. Ваши затраты 2000 т.р. Ц. 290 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
4705 Дом пл. 38 кв.м, уч-к 7 сот., отопл. газ-форсунка, 
вода хол./гор. (электрокотел), ванна, с/у в доме, р-н 
1-е Пересечение, земля в собственности. Ц. 800 т.р., 
торг. тел. 8-918-551-43-97, 8-918-557-72-65.
4713 Дом в п. Красина, высокие потолки, централь-
ная канализация, газ, вода, индивидуальное ото-
пление, стационарный телефон, гараж, летняя 
кухня (газ). Общ. пл. 50 кв.м, участок 8 сот. Все в соб-
ственности. Школа, больница, супермаркет, оста-
новка находятся в шаговой доступности. тел. 8-961-
290-41-19.
4718 2-эт. кирп. дом пл. 120 кв.м, 2013 г.п., в п. Юж-
ная, с ремонтом, 1 эт. - прихожая, кухня, с/у, везде 
теплый пол; 2 эт.  - мансарда одна большая комн., 
интернет, уч-к 5 сот., фасад кирп. тумбы с декоратив. 
решетками, внутри забор из металлопроф., новая 
капитал. слив. яма 22 куб.м. Продается с мебелью и 
быт. техн. (можно без). Ц. 3800 т.р. тел. 8-929-82-19-
071. Собственник.
4730 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
3946 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная, ул. 
Зорге, дом саман обложен кирп., 4 жилые комн., газ-
форсунка, на уч-ке летн. кухня, треб. капремонт. Ц. 
550 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
3946 Дом пл. 70 кв.м, м, дерево, казачий х. Ольхов-
ка Усть-Донец. р-н, 2 эт., в жилом сост. Ц. 300 т.р. Торг 
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
ли в собственности. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
5039 Дом пл. 47 кв.м, п. ХБК, 4 комн., отопление газ-
форсунка, во дворе флигель 40 кв.м, отопление газ, 
кухня 20 кв.м, отопление газ, с газ. печкой, водой, 
слив. ямой, 8 сот. в собственности, отмежеваны, 
есть заезд для машины. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
5039 Шлаконаливной дом пл. 56 кв.м, п. Артем, ото-
пление газ-форсунка, 4 комн., кухня, подвал, в/п 2,5 
м, вода во дворе, во дворе навес, баня, хозпострой-
ки, земли 6 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-
17.
5039 Каменный дом пл. 40 кв.м, р-н ул. Смидовича, 
м/п окна, с/у совм., напольный котел АГВ, встр. кух-
ня, 5 сот. в сосбвтенности, во дворе летн. кухня, есть 
заезд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5039 Дом пл. 62 кв.м, Соцгород, р-н полиции, АГВ, 
с/у в доме, центр. канализ., во дворе кухня 20 кв.м, 
навес, хозпостройки, 4,5 сот. в собственности. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
5039 Каменный дом пл. 50 кв.м, р-н 1-го Пересе-
чения, м/п окна, АГВ, с/у в доме, слив. яма, сделан 
косметич. ремонт, 2,5 сот. земли, заезд для машины, 
металлопрофильный забор. Ц. 1700 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
5054 Добротный жилой дом в х. Костиков, пл. 65 
кв.м, на центр. улице, газ. котел, земля в собствен-
ности, сараи для ведения хозяйства, удобный подъ-
езд. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
5054 Дом, р-н телевыщки, пл. 60 кв.м, окна м/п, во-
да в доме, отопление газ-форсунка, сост. обычное, 
жилое, зем. уч-к в собственности с межеванием. Ц. 
1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
5054 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ. 
котел, в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсун-
ка), широкий асфальтированный заезд, земля в соб-
ственности, маткапитал, ипотека. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-918-508-47-56.
5054 Продается половина дома с отдельным вхо-
дом и заездом во двор, р-н 11 школы, по докумен-
там дом разделен и оформлен, сост. жилое, окна 
м/п, 2 комн. + кухня, вода в доме, отопление газ. ко-
тел, к дому заложен капит. фундамент на пристрой-
ку. Ц. 850 т.р.  тел. 8-961-272-72-07.
5054 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный уч-к 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 3 
машины. Ц. 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-
72-07.
904 В начале Ново-Азовки (школа №42) жилой дом, 
пл. 47, 4 комн., газ, во дворе жилая кухня - газ, душ, 
кирп. гараж, уч-к 5,4 сот. в собств.  Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
904 В п. Артем (район Сев. переезда двор на 3 хо-
зяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хор. сост., газ по 
меже, отопл. печное. Ц. 440 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
904 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), 
пл. 43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5, АГВ, в хор. сост., во 
дворе жилая кухня, 2 комн., АГВ, душ. кабина, в хор. 
сост., уч-к 6 сот. в собств. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
904 В р-не «Город будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/у, 3 комн., кухня, АГВ, подвал, во дворе жилая кух-
ня - в/у, уч-к 5 сот. в собств. Ц. 1300 т.р. (торг). Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
904 В р-не п. Южная жилой кирп. дом, пл. 37 кв.м, 3 
комн., АГВ, МПО, теплый пол, подвал, уч-к 11 сот.  Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

904 В р-не 20 лет РККА кирп. дом, пл. 42 кв.м, 3 комн, 
с/у совм., коридор, печное отопл., газ по уч-ку, во 
дворе кирп. хозпостройки, уч-к 5 сот. в собств. хор. 
подъезд. пути. Ц. 850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
904 В р-не МЖК, «Город будущего», кирп. дом 2010 
г., пл. 77/46/17, 3 комн. изолир., с/у разд., в/п 2,85, 
в отл. сост., есть возможность сделать второй эт. 
(все коммуникации выведены, балкон, окна), уч-к 9 
сот. в собств., во дворе есть жилой дом пл. 37 кв.м, 
3 комн., кухня, газ. Ц. 5600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
904 В р-не п. Красина жилой дом, пл. 58 кв.м, в/п 2,6, 
МПО, газ-форсунка, вода в доме, 3 комн., кухня, уч-к 
4 сот., есть заезд. Ц. 1 млн.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
4824 Дом, пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, кирп., цо-
коль высокий, в/п 2,8 м, 4 комн., кухня 8 кв.м, с/у, 
АОГВ, к дому пристроена летн. кухня 20 кв.м, дом 
без ремонта. Гараж кирп., уч-к 6 сот. в собственно-
сти. Ипотека, маткапитал рассматривается. Ц. 2000 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
4826 Кирп. дом в г. Новошахтинск, общ. пл. 60 кв.м, 
в/у в доме, 4 комн., окна дерев., флигель, гараж, 
летн. кухня, хозпостройки, уч-к 8 сот. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-928-620-13-85.
4824 Кирп. дом в п. Аюта, ул. Кооперативная, пл. 75 
кв.м, 5 комн., частично изолир., кухня 9 кв.м, АГВ, ко-
тел навес., окна м/п, сост. жилое, потолки подвесные, 
два входа, 19 сот. земли в собственности, 2 заезда 
для машины. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-169-32-28.
4826 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, жил. пл. 
75 кв.м, кухня 15 кв.м, подвал под всем домом, на 1 
эт. - 3 комн., в мансарде 2 комн., в/у, газ. отопление, 
усадьба 10 сот. в собственности, гараж, баня, бас-
сейн, хозпостройки, молодой сад. Ц. 2800 т.р., без 
торга. тел. 8-961-270-23-50.
4826 Дом в п. Азовка, облицовочн. кирп., пл. 122 кв.м, 
зал 30 кв.м, спальни по 24 и 16 кв.м, кухня 18 кв.м, с/у 
разд., в/п 3,4 м, подвал высотой 3 м, в/у, газ. отопле-
ние, уч-к 11 сот., зимняя кухня 30 кв.м, забор из кирп., 
всё новое. Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-961-270-23-50.
4826 Дом в п. Красина, по ул. Вишневского, дом 
на 2 хозяина, общ. пл. 50 кв.м, 3 изолир. комн., газ, 
вода, телефон, центр. канализация, с/у в доме, на-
польный котел, имеется кирп. гараж. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-620-13-85.
4826 Дом в п. Южная, общ. пл. 57 кв.м, 2 комн., сде-
лан косметич. ремонт, в/у в доме, АГВ, рядом школа, 
магазины, остановка, земля в собственности, под-
ходит под ипотеку. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-620-
13-85.
4826 2-эт. дом, пер.Сквозной/ул.Серафимовича, 
общ. пл. 120 кв.м, жил. пл. 90 в.м, 6 комн., 2 с/у, уч-к 
8 сот., сад, имеются хозпостройки, гараж 24 кв.м, не 
достроены сауна и бильярдная, 1988 г.п., все ком-
муникации в доме, вода постоянно, центр. кана-
лиз., газ - отл. давление. Док-ты в порядке, можно 
под ипотеку. Ц. 3000 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
4826 Два дома по пер. Комиссаровский, ближе к 
Стайеру, фасад 4 м, выс. металл. ворота, двор на 
2 машины, 1 дом - общ. пл. 50 кв.м, 2 дом 45 кв.м, 
центр. канализация, котел новый, рассчитан на 250 
кв.м, есть хозпостройка, частично с мебелью. Сроч-
но. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-938-136-40-27.
4826 Два дома на уч-ке, 1 дом кирп. общ. пл. 64 кв.м, 
окна м/п, 4 комн., косметич. ремонт, в/у в доме, выс. 
потолки, ламинат, отопл. АГВ на 2 дома. 2 дом - общ. 
пл. 40 кв.м, 2 комн., кухня, с/у совм., окна м/п. Уч-к 
10 сот. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-928-620-13-85.
4826 Срочно! Кирп. 1-эт. дом пл. 72 кв.м, по ул. Ор-
джоникидзе, ближе к пр. К. Маркса, центр. канали-
зация, крыша - шифер, с хор. ремонтом, индивид. 
отопл., в/у, в доме с/у совм., пл. 4 кв.м, душ. кабинка, 
общ. пл. 72 кв.м, 3 комн. - зал 21 кв.м, спальня 12 кв.м, 
спальня 14 кв.м, кухня 14,5 кв.м, в/п 2,8 м, сплит, уч-к 
5 сот., металл. гараж. тел. 8-938-136-40-27.
5056 В п. Красина, дом пл. 70 кв.м, земли 5 сот. Ц. 
800 т.р. Подробнее по тел. 8-960-44-882-44. АН.
5060 Рассрочка. В п. Наклонная, коттедж пл. 63 кв.м, 
потолки выс., сост. после косметич. ремонта, АГВ, с/у, 
ванна в доме, центр. канализация, м/п окна. Ц. 730 
т.р. Можно с маткапиталом. тел. 8-960-44-882-44.
5061 В п. Власовка, зем. уч-к с ветхим домом, уч-к 
13 сот. в собств., межевание, можно прописаться. Ц. 
100 т.р. Посредникам не беспокоить! тел. 8-960-44-
882-44.
5057 В п. 20 лет РККА, домовладние пл. 44 кв.м, 
земли 5 сот., в доме форсунка, вода, на уч-ке зим-
няя кухня из 2 комн. с форсункой. Все в ухоженном 
виде. Ц. 900 т.р. Посредникам не беспокоить! тел. 
8-960-44-882-44.
4827 Срочно! Продаю кирп. дом со в/у в центре го-
рода, близко к центр. рынку, в связи с переездом, 
или меняю на 2-к. кв-ру в пределах центра. Соб-
ственник. тел. 8-918-588-31-90.
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